
Zarządzenie nr 47/2021/2022 

 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

z dnia 13 czerwca 2022 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela kontraktowego. 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2019 r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(Dz.U. 2020 poz. 2200 )postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzania postępowania kwalifikacyjnego na 

wniosek Pani Kornelii Makarońskiej - nauczyciela stażysty ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela kontraktowego. 

 

§ 2. 

W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji- Bożena Samól- p.o.Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  

nr 7 w Strzelcach Opolskich, 
 

2) Stella Sierka- nauczyciel wychowania fizycznego,  
 

3) Beata Szabała- opiekun stażu. 

 

4) Przedstawiciel Związków zawodowych- nie dotyczy 
 

§ 3. 
Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 21.06.2021 r. o godzinie 10.00 w Publicznej Szkole  

Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


